
OBJEDNÁVKA č. 0108/2018/INF/O
Odběratel

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje: Knapp Marek Ing. wli

Telefon: 595 622 915 \™

Odbor: INF-1

Dodavatel

IČ: 10032096 DIČ: CZ6311151594

Ing. Antonín Pohludka

Mistřovická 10

73562 Český Těšín

Vyřizuje:

Telefon: 591 142 142

Objednáváme uVás:

záruční a pozáruční servis počítačových tiskáren na rok 2018.
Servis bude realizován na základě dílčích objednávek (servisních zásahů).

Datum požadovaného splnění: 31.12.2018

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmfi, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

100 000,00 Kč

Datum: 'Zb .1)1. 2016 W^S^^SK<• <-.

....

ředitel krajského úřadu





Bernatský 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Pavel 

Knapp Marek 
31. ledna 2018 15:14 
Objednávky 
Severa Jiří 
FW: Objednávka na servis tiskáren 

Dobrý den, 

níže zasílám potvrzení o převzetí objednávky č. 0108/2018/INF/O. 

Děkuji 

Ing. Marek Knapp 
vedoucí oddělení správy sítí a výpočetní techniky 
odbor informatiky 

Í9 
Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 915 
mob: 603 291 232 
fax: 595 622 946 
e-mail: marek.knapp_-.msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený av certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

From: Antonín Pohludka [mailto:apohludka@pimpala.cz] 
Sent: Wednesday, January 31, 2018 2:06 PM 
To: Knapp Marek <marek.knapp@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka na servis tiskáren 

Dobrý den, 

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky 0108/2018/INF/O na servis počítačových tiskáren na rok 2018. 

Hezký den, 

Ing. Antonín Pohludka, majitel firmy, GSM Vodafone - +420 608 780 871 

pimpala.cz 
W **3jř#-M-M* 9 «Mb-«»c -__-_pHn§*_mf A M » 

Jsme zda pro Vas ju 22 let. 
Duhujeme všem za dúvóru. 

[Strana] 



Prodejna a servis: Mírová 297/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
Otevírací doba: pondělí až pátek 7,30 až 17,00 hodin; sobota, neděle-zavřeno 
Tel.: 591142 142 
E-shop: www.pimpala.cz 
Firma, sídlo firmy: 
Ing. Antonín Pohludka 
Mistřovická 10, Český Těšín-Koňakov 
IČ: 10032096, DIČ: CZ6311151594 
Firma, fyzická osoba podniká na základě ŽL č.j. 97/598917/3865/Ze vydaného Okresním ŽÚ v Karviné ze dne 8.12.1992, ŽL 6.j. 95/623164/54/Ri vydaného 
Městským ŽÚ v Českém Těšíně ze dne 21.02.1995 a ŽL č.j. ŽU/414/96/Ri vydaného Městským ŽÚ v Českém Těšíně ze dne 17.02.1995 

Právní ochrana: 
Informace obsažené v této zprávě mohou být privilegované a důvěrné a chráněné před prozrazením. Pokud čtenář této zprávy není jejím zamýšleným 
příjemcem ani zaměstnancem či zprostředkovatelem zodpovědným za dodání této zprávy jejímu zamýšlenému příjemci, uvědomujeme Vás tímto, že veškeré 
šíření, distribuce či kopírování tohoto sdělení je přísně zakázáno. Pokud jste sdělení obdrželi omylem, uvědomte prosím okamžitě odesílatele tak, že odpovíte na 
tuto zprávu a poté ji vymažete ze svého počítače. 
Legal Disclaimer: 
The information contained in this message may be privileged and confidential and protected from disclosure. If the reader of this message is not the intended 
recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended recipient, you are hereby notified that any dissemination, distribution 
or copying of this communication is strictly prohibited. If you háve received this communication in error, please notify the sender immediately by replying to the 
message and deleting it from your computer. 

From: Knapp Marek fmailto:marek.knapp(5)msk.cz_ 
Sent: Monday, January 29, 2018 9:33 AM 
To: Antonín Pohludka <apohludka(5)pimpala.cz> 
Subject: Objednávka na servis tiskáren 

Dobrý den, 

přílohou mailu Vám zasílám objednávku na celoroční servis počítačových tiskáren a multifunkcí. 

Prosím, o potvrzení přiložené objednávky a zaslání zpět pro nabytí účinnosti. 

Děkuji 

S přáním příjemného dne 

Ing. Marek Knapp 
vedoucí oddělení správy sítí a výpočetní techniky 
odbor informatiky 

& 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad ••*_ 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
tel.: 595 622 915 
mob: 603 291 232 
fax: 595 622 946 
e-mail: marek.knapp__)msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
[Strana] 


